
1f201S.-Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblo libli:es",
I

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas~
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T
DISPOSICION N! 9 168

BUENOSAIRES, O 2 NOV. 20\5
VISTO el Expediente NO 1-0047-0000-007000-15-6 del Registro de

esta Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que la tramitación de los expedientes enunciados en el Anexo

I de la presente Disposición, fueron desistidas fehacientemente por las parte

interesada, su representante legal o apoderado.

Que dicho desistimiento importa la clausura de los actuados en el

estado en que se hallen, conforme a lo establecido en los Artículos N° 66 J 67 del

Decreto N° 1.759/72 (t.o. 1991). l
Que el Departamento de Despacho ha tomado la intervenció de su

competencia.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos ha tomado la

intervención de su competencia.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por los Decretos

N° 1490/92, 1886/14 Y Decreto 1368/15.

1



"Z015.-Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblo Ubresll

Ministerio de Salud
Secretaría de Polítícas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

Por ello;

DISPOSICION N~ 916

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINSTRACION NACIONAL D>E

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MÉDICA

DISPONE:

ARTICULO 1°. - Declarase la conclusión por desistimiento de los

Expedientes mencionados en el Anexo I de la presente Disposición, que forma

parte integral de la misma.

ARTICULO 20.- Dispónese el archivo de los Expedientes mencionados en el Anexo

I de la presente Disposición, que forma parte integral de la misma.

ARTICULO 30.- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese a los interesados

haciéndose entrega de la copia autenticada de la presente Disposición. CUlPlidO,

. I
archlvese.

EXPEDIENTE NO 1-0047-0000-007000-15-6

DISPOSICION NO
cg 9168

~_J __

lng ROGELlO LOPEZ
~d",lnlstrador Nacional

A.N .M:.A..'r.

2



"2015.-Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblo Libres"
I
I
I

91618I
Ministerio de Salud

Secretaría de Políticas
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

ANEXO 1

EXPEDIENTE N° LABORATORIO

1-0047-0000-011872-10-3 IRAOLA y CIA. S.A. I
1-0047-0000-020086-12-8 IRAOLA y CIA. S.A. I
1-0047-0000-015532-04-9 INSTRUEQUIPOS S.A.

1-0047-3110-000329-14-7 J C MOLLER S.A.
.

1-0047-0000-007686-13-3 JUAN NOVACEK S.A. I
1-0047-0000-010779-13-2 JOHNSON & JOHSON MEDICAL S.A. I
1-0047-0000-006855-13-0 JOHNSON & JOHSON MEDICAL S.A. I
1-0047-0000-004451-14-3 JOHNSON & JOHSON MEDICAL S.A. I
1-0047-0000-010275-13-0 JOHNSON & JOHSON MEDICAL S.A. I

I

1-0047-3110-002585-14-3 JOHNSON & JOHSON MEDICAL S.A. I
I

1-0047-0000-016523-13-6 KFF.S.A. I

1-0047 -0000-018152-13-6 KONTROLA S.A. i
I

1-0047-0000-002071-10-0 KFF.S.A. I
1-0047-0000-019087-10-3 LECTUS S.A. I
1-0047-3110-002598-14-9 LABORATORIOS DR.PRESTON S.R.L. I
1-0047-3110-002597-14-5 LABORATORIOS DR.PRESTON S.R.L. I
1-0047-0000-022637-08-2 LABORATORIOS DR.PRESTON S.R.L.

1-0047-0000-006922-12-1 LABORATORIO ROQUEL S.R.L.

~



"20 15.-Año del Bicentenario del Congreso de los Pueolo Libres"

Ministerio de Salud
Secretaria de Politicas
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

ANEXOI

EXPEDIENTE N° LABORATORIO

1-0047-3110-000076-14-2 LABORATORIOS SL S.A.

1-0047-3110-002629-14-6 LABORATORIO GAVAMAX S.A.
I

1-0047-0000-006528-11-8 MEDICINA ANDINA S.A.
I

1-0047-0000-003585-14-0 MERCK QUIMICA ARGENTINA SALe.

1-0047 -0000-0 13629-11-1 MERCK QUIMICA ARGENTINA SALe. I
I

1-00-47-0000-022662-10-6 MEDIKAR S.A. I
I,

1-0047 -0000-012284-13-4 MARK S.R.L. !

•

1-0047-0000-017476-12-8 MARIANO LIOI
;
í

1-0047-0000-013706-11-5 MEDITEC ARGENTINA S.R.L. I
1-0047-0000-018689-10-7 MEDIKAR S.A.

I

1-0047-3110-002330-14-1 NOVO NORDISK PHARMA ARGENTINA S.A.I

1-0047-3110-002331-14-5 NOVO NORDISK PHARMA ARGENTINA S.A.I

1-0047-0000-021071-11-1 NOVAX DMA S.A.
I

1-0047-0000-000756-13-0 ORGANON ARGENTINA S.A.Q.I y C.

1-0047-0000-019649-13-0 PROYECTO TOMORROW S.R.L. I
1-0047 -0000-0 13845-10-3 PERROTA ANTONIO MARIO

1-0047 -0000-0 18734-12-5 PEDRO FAULHABER S.R.L. I
1-0047-3110-001127-14-5 PROCTER & GAMBLE ARGENTINA S.R.L. I

~



Ministerio de Salud
Secretaria de Politicas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

EXPEDIENTE N°

"2015 .-Año del Bicentenario del Congreso de los Pueolo Libres"

9168

ANEXOI
LABORATORIO

:
1-0047-3110-002183-14-4 PARTICULARES I

1-0047-0000-012469-10-9 PROMEDON S.A. I
1-0047-0000-008963-09-4 PROPATO HNOS. SALe. I
1-0047 -0000-018254-10-3 PROPATO HNOS. SALe. I
1-0047-0000-005100-12-3 PROVEEDURIA MEDICA S.R.L. r
1-0047-0000-015929-13-2 RENALIFE S.A. I
1-0047-0000-010197-11-8 REHAVITA S.A.

1-0047-0000-009582-13-6 STRYKER CORPORATION-SUCURSAL
IARGENTINA

1-0047-0000-017104-12-2 STRYKER CORPORATION-SUCURSAL
ARGENTINA

1-0047 -0000-014673-10-5 STRYKER CORPORATION-SUCURSAL
IARGENTINA

1-0047-0000-001313-13-6 STRYKER CORPORATION-SUCURSAL
IARGENTINA

1-0047-0000-014672-10-1 STRYKER CORPORATION-SUCURSAL
IARGENTINA

1-0047-0000-001538-13-4 STRYKER CORPORATION-SUCURSAL
IARGENTINA

1-0047-0000-018332-13-8 STRYKER CORPORATION-SUCURSAL
ARGENTINA

1-0047-0000-012709-13-3 SURGICAL SUPPLY S.R.

1-0047-0000-001798-10-7 SYSTEMS S.A. I
1-0047-3110-001039-14-1 SENSIMAT S.R.L.

1-0047-3110-000290c15-2 . SHEIKOMED S.R.L.

-¿



"2015 .•Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblo Libres"

Ministerio de Salud
Secretaría de Politicas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

ANEXOI
EXPEDIENTE N°

1-0047-0000-010020-12-7

1-0047-0000-021205-10-1

1-0047-0000-018467-13-5

LABORATORIO

WIENER LABORATORIOS SALe.

WM ARGENTINA S.A.

WM ARGENTINA S.A.

EXPEDIENTE NO 1-0047-0000-007000-15-6

DISPOSICION N°
cg 9168

Ing ROGELlO LOPEZ
Ac:hnlnlstrador Nacional

A.N.M.A.T.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

